ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÙ ĐỐP

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bù Đốp, ngày      tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 1414/SNV-XDCQ ngày 10/7/2023 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 22/5/2023 của UBND huyện

v/v tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 24/BC-HĐTD ngày 06/12/2023 của Hội đồng tuyển

dụng công chức xã năm 2023 – UBND thị xã Chơn Thành v/v kết quả tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1583/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND huyện

về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 329/TTr-PNV ngày

20/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng công chức cấp xã của Ủy ban

nhân dân huyện Bù Đốp, cụ thể như sau:

1. Thí sinh trúng tuyển: 02 thí sinh.

2. Thí sinh không trúng tuyển: 05 thí sinh.

(Chi tiết danh sách kèm theo).

Điều 2.

1. Giao Phòng Nội vụ chịu trách nhiệm thông báo kết quả công nhận trúng

tuyển bằng văn bản tới người trúng tuyển theo địa chỉ đã đăng ký; hướng dẫn

người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ và tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thủ tục

tuyển dụng đối với người trúng tuyển theo quy định.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham dự thi tuyển thì sẽ bị hủy kết quả tuyển dụng. Mọi khiếu nại về sau

sẽ không giải quyết.

2. Quyết định này được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của UBND

huyện và trên Cổng thông tin điện tử UBND huyện Bù Đốp:

http://www.budop.binhphuoc.gov.vn/.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                      CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Cổng Thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

 Lê Quang Oanh

http://www.budop.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:15:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Thị Phương<lethiphuong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:40:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Quang Oanh<lequangoanh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:04:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:04:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:04:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:06:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!